
 

REGIONE PIEMONTE BU46 16/11/2023 
 

Codice A2204A 
D.D. 9 novembre 2023, n. 611 
D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023. ''Criteri e modalita' di utilizzo delle risorse del Fondo 
per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare. Anno 2022. (euro 
1.965.632,94).'' Bilancio finanziario gestionale 2023-2025, annualità 2023: accertamento di 
euro 1.965.632,94 sul capitolo di entrata 22174 e contestuali impegni di pari importo sul 
capitolo di spesa 145554. 
 

 

ATTO DD 611/A22000/2023 DEL 09/11/2023 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 - WELFARE 
 
OGGETTO:  D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023. “Criteri e modalita' di utilizzo delle risorse 

del Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare. Anno 
2022. (euro 1.965.632,94).” Bilancio finanziario gestionale 2023-2025, annualità 
2023: accertamento di euro 1.965.632,94 sul capitolo di entrata 22174 e contestuali 
impegni di pari importo sul capitolo di spesa 145554. 
 

Premesso che: 
 
- il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per le Pari opportunità e la 
Famiglia del 27 ottobre 2020 “Criteri e modalità di utilizzo delle risorse del Fondo per il sostegno 
del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare per gli anni 2018-2019-2020” stabiliva i criteri 
e le modalità di utilizzo delle risorse stanziate per il triennio 2018-2020 sul Fondo per il sostegno 
del ruolo di cura e di assistenza del caregiver familiare istituito con Legge 27 dicembre 2017, n. 
205, art. 1, comma 254; 
 
- le risorse per la Regione Piemonte ammontavano ad euro 5.465.172,96; 
 
-- con successivo il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ufficio per le politiche in 
favore delle persone con disabilità del 17 ottobre 2022 “Criteri e modalità di utilizzo delle risorse 
del Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare per l’anno 2022“, 
sono state assegnate alle regioni le risorse per l’anno 2022, ammontanti per la Regione Piemonte ad 
euro 1.965.632,94; 
 
vista la D.G.R. n. 65-7363 del 31 luglio 2023 “Variazione su risorse Vincolate di competenza di 
varie Direzioni Regionali (Quinta variazione).” con la quale la suddetta somma è stata iscritta 
nell’ambito della Missione 12 “Diritti sociali, politiche sociali e famiglia” Programma 1205 
“Interventi per le famiglie” sul capitolo di spesa del bilancio 2023 n. 145554; 
 
vista la D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023 “Criteri e modalita' di utilizzo delle risorse del 
Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare. Anno 2022. (euro 
1.965.632,94).” con cui tali risorse sono state destinate e ripartite a favore degli Enti gestori delle 
funzioni socio-assistenziali in modo proporzionale rispetto ai finanziamenti di cui all’Allegato B 



 

della D.G.R. n. 18- 5916 del 4.11.2022 “Criteri per il riparto agli Enti gestori delle risorse del 
Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare per l’anno 2021 (euro 
1.824.119,68), di cui al decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri-Ufficio per le politiche 
in favore delle persone con disabilità del 28 dicembre 2021”; 
 
vista la successiva D.G.R. n. 23-7565 del 16 ottobre 2023 “D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023 
del 22 luglio 2022 avente ad oggetto:” “Criteri e modalita' di utilizzo delle risorse del Fondo per il 
sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare. Anno 2022. (euro 1.965.632,94)”. 
Rettifica dell’allegato B per mero errore materiale. “; 
 
considerato che la D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023 approva l’allegato A che individua le 
modalità ed i criteri con cui gli Enti gestori dovranno dovranno erogare le risorse a favore dei 
beneficiari e che la successiva D.G.R. n. 23-7565 del 16 ottobre 2023 approva in sostituzione per 
mero errore materiale l’allegato B, contenente la ripartizione agli Enti gestori delle funzioni socio-
assistenziali delle risorse disponibili per l’anno 2022, pari ad euro 1.965.632,94; 
 
in conseguenza della valutazione positiva di cui sopra, con il presente provvedimento si provvede, 
a: 
 
- accertare l’importo di euro € 1.965.632,94 sul capitolo di entrata 22174 del bilancio finanziario 
gestionale 2023-2025, annualità 2023, nei confronti Presidenza del Consiglio dei Ministri - Ufficio 
per le Politiche in favore delle persone con disabilità (cod. sogg. 84574), corrisposto con 
provvisorio di entrata n. 36993 del 25/10/2023; 
 
- impegnare l’importo di euro € 1.965.632,94 sul capitolo di spesa n. 145554 del bilancio 
finanziario gestionale 2023-2025, annualità 2023, a favore degli Enti gestori delle funzioni socio-
assistenziali, come di seguito indicato: 
 

• euro 1.210.328,03 a favore di Consorzi di Enti Locali  
• euro 129.209,14 a favore di Unioni di Comuni  
• euro 588.227,97 a favore di Comuni  
• euro 37.867,80 a favore di ASL AL.  

 
- ripartire e liquidare la somma di euro 1.965.632,94 a favore degli Enti gestori delle funzioni socio-
assistenziali in base al riparto di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, che richiama l’Allegato B della D.G.R. n. 23-7565 del 16 ottobre 2023; 
 
- confermare le modalità ed i criteri di cui all'Allegato A della D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 
2023 con cui gli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali dovranno erogare a favore dei 
beneficiari le risorse in oggetto. 
 
Dato atto che: 

• l’accertamento del presente atto non è già stato assunto con precedenti provvedimenti;  
• il presente provvedimento è adottato nel rispetto delle disposizioni in materia di tracciabilità 

dei flussi finanziari;  
• il provvedimento non comporta oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli 

stanziamenti di bilancio (costi indiretti).  
 
Verificato che il programma di pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica. 
 



 

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016, così come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
tutto ciò premesso, 
 

IL DIRETTORE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• il D.M. del 27 ottobre 2020 "Criteri e modalità di utilizzo delle risorse del Fondo per il 
sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare per gli anni 2018-2019-
2020"; 

• a legge regionale 8 gennaio 2004, n. 1, "Norme per la realizzazione del sistema regionale 
integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di riferimento"; 

• l'art. 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

• la Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025"; 

• la DGR n. 1 - 6763 del 27 aprile 2023 "Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di 
previsione finanziario 2023-2025". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025; 

• la D.G.R. n. 65-7363 del 31 luglio 2023 "Variazione su risorse Vincolate di competenza di 
varie Direzioni Regionali (Quinta variazione); 

• la D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023 "Criteri e modalita' di utilizzo delle risorse del 
Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare. Anno 2022. 
(euro 1.965.632,94)."; 

• la D.G.R. n. 23-7565 del 16 ottobre 2023 "D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 2023 del 22 
luglio 2022 avente ad oggetto:" "Criteri e modalita' di utilizzo delle risorse del Fondo per il 
sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare. Anno 2022. (euro 
1.965.632,94)". Rettifica dell'allegato B per mero errore materiale. "; 

• D.G.R. 30 gennaio 2023 n. 3-6447, recante "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2023"; 

• D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile"; 

• D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 



 

A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

 
 

determina 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
- di accertare l’importo di euro € 1.965.632,94 sul capitolo di entrata 22174 del bilancio finanziario 
gestionale 2023-2025, annualità 2023, nei confronti Presidenza del Consiglio dei Ministri - Ufficio 
per le Politiche in favore delle persone con disabilità (cod. sogg. 84574), corrisposto con 
provvisorio di entrata n. 36993 del 25/10/2023; 
 
- di impegnare l’importo di euro € 1.965.632,94 sul capitolo di spesa n. 145554 del bilancio 
finanziario gestionale 2023-2025, annualità 2023, a favore degli Enti gestori delle funzioni socio-
assistenziali, come di seguito indicato: 
 

• euro 1.210.328,03 a favore di Consorzi di Enti Locali  
• euro 129.209,14 a favore di Unioni di Comuni  
• euro 588.227,97 a favore di Comuni 
• euro 37.867,80 a favore di ASL AL. 

 
La transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 
 
- ripartire e liquidare la somma di euro 1.965.632,94 a favore degli Enti gestori delle funzioni socio-
assistenziali in base al riparto di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, che richiama l’Allegato B della D.G.R. n. 23-7565 del 16 ottobre 2023; 
 
- di confermare le modalità ed i criteri di cui all'Allegato A della D.G.R. n. 6-7450 del 18 settembre 
2023 con cui gli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali dovranno erogare a favore dei 
beneficiari le risorse in oggetto; 
 
- di dare atto che la presente determinazione non è soggetta a pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte – sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del Decreto legislativo n. 33/2013, 
poiché trattasi di meri trasferimenti ad enti pubblici di somme costituenti attribuzioni per 
l’attuazione delle funzioni pubbliche cui sono preposti. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dalla 
data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al giudice ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE (A22000 - WELFARE) 
Firmato digitalmente da Livio Tesio 



 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  
allegato_1_DD_caregiver_2022_novembre_2023.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



FONDO  CAREGIVER  Anno 2022
Allegato 1

Pagina 1 di 3

Consorzi di Enti locali – C.F. U.1.04.01.02.018 

BENEFICIARI EURO

368828

2 C.O.S. - RIVOLI 64.717,04

31559

4 Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li PIANEZZA 37.582,51

31558

5 Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li  C.I.S. CIRIE' 50.741,73

31557

7 17.831,34

31556
8 Consorzio Servizi Socio - Assistenziali del Chierese - CHIERI 42.466,69

45353

10 Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A. 31 - CARMAGNOLA 21.698,96

31555

12 Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale  C.I.S.A. NICHELINO 34.359,92

31554

13 Consorzio Intercomunale di Servizi  C.I. di  S.  ORBASSANO 39.906,03

368951

15 51.463,75

31550

17 Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li C.I.S.S.38 - CUORGNE' 33.635,36

31547

18 Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  C.I.S.S. CHIVASSO 33.166,90

31545

20 Consorzio Intercomunale Servizi  Socio - Assistenziali C.I.S.S.-A.C. - CALUSO 17.557,93

35019

24 Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali C.I.S.S.   PINEROLO 53.194,85

30238

27 16.079,68

23188

28 Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li  I.R.I.S. BIELLA 55.699,01

16547

29 25.684,08

30244

32 Consorzio per l'Attività Socio - Assistenziale C.A.S.A. GATTINARA 14.495,76

31523

36 33.148,72

39291

39 30.258,46

28420

40 Consorzio dei Servizi  Sociali del Verbano - VERBANIA 31.619,70

262044

42 24.090,42

260784

44 17.653,37

112475

49 Consorzio Monviso Solidale FOSSANO 70.684,40

30259

54 27.206,57

COD ENTE 
GEST

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A GASSINO TORINESE    
          

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale "Valle di Susa" CON ISA - 
SUSA           

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi di Assistenza Sociale  
C.I.S.A.S. SANTHIA'

Consorzio Intercomunale dei Servizi  S.A. del Biellese Orientale  CISSABO 
COSSATO

Consorzio Intercom.le per la Gestione dei Servizi  Socio Ass.li dell'Ovest-Ticino 
ROMENTINO

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi Socio - Assistenziali   
C.I.S.S. BORGOMANERO

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  C.I.S.S.  - OSSOLA 
DOMODOSSOLA                                    

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Assistenziali OMEGNA                    
            

Consorzio per i Servizi Socio - Assistenziali del Monregalese C.S.S.M. - 
MONDOVI'



FONDO  CAREGIVER  Anno 2022
Allegato 1

Pagina 2 di 3

Consorzi di Enti locali – C.F. U.1.04.01.02.018 

BENEFICIARI EURO

32937

57 Consorzio per la Gestione dei  Servizi  Socio - Assistenziali   CO.GE.SA. - ASTI 29.899,06

31525

58 25.798,05

33685

59 67.588,06

31561

61 Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A. TORTONA 26.312,80

31650

62 Consorzio Intercomunale del Novese dei Servizi alla Persona - NOVI LIGURE 32.328,40

32938

63 Consorzio Servizi Sociali OVADA 13.983,79

260786

68 32.319,81

69134

70 Consorzio Socio Assistenziale Alba-Langhe-Roero - ALBA 45.304,61

97708

74 Consorzio Socio Assistenziale del Cuneese - CUNEO 69.665,17

123652

77 22.185,10

TOTALE   1.210.328,03

Comuni - C.F. U.1.04.01.02.003

BENEFICIARI EURO

30322

1 Comune di TORINO 446.235,61

9363

34 Comune di  NOVARA 41.256,40

9244

56 Comune di ASTI 33.485,17

10021

26 Comuni convenzionati c/o VERCELLI 28.504,24

15381

38 Comuni convenzionati di Arona - c/o ARONA 11.851,92

1647

95 Convenzione per la gestione associata dei servizi socio ass. Ambito di Bra 26.894,63

TOTALE   588.227,97

COD ENTE 
GEST

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale Asti Sud C.I.S.A - NIZZA 
MONFERRATO

Consorzio Intercomunale dei Servizi    Socio - Ass.li dei Comuni 
dell'Alessandrino C.I.S.S.A.C.A - Convenzionato con il Comune di Fubine e 
Montecastello - ALESSANDRIA

Consorzio Servizi Sociali (Interventi e Relazioni Territoriali) IN.RE.TE. - IVREA   
           

C.I.S.A.S. Consorzio Intercomunale Servizi Socio Assistenziali  
CASTELLETTO S. TICINO

COD ENTE 
GEST



FONDO  CAREGIVER  Anno 2022
Allegato 1

Pagina 3 di 3

Unioni di Comuni - C.F. U.1.04.01.02.005 

BENEFICIARI EURO

284359

89 Unione dei Comuni Nord Est Torino                               SETTIMO TORINESE 36.527,66

288112

90 Unione dei Comuni di Moncalieri Trofarello La Loggia         MONCALIERI 32.485,69

304323

91 11.164,20

304321

92 UNIONE MONTANA SUOL D'ALERAMO -PONTI 20.076,85

314927

93 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA - VARALLO 20.120,67

314956

94 8.834,07

TOTALE   129.209,14

ASL n.a.f. - C.F. U.1.04.01.02.011 

BENEFICIARI EURO

139934

66 ASL AL - Servizio Socio Assistenziale Distretto di Casale Monferrato 37.867,80

TOTALE   37.867,80

TOTALE COMPLESSIVO EURO 1.965.632,94

COD ENTE 
GEST

UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA LANGA CEBANA- 
ALTA VALLE BORMIDA 

Unione Montana dei Comuni Valli Chisone e Germanasca - PEROSA 
ARGENTINA

COD ENTE 
GEST



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19811
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 64.717,04
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 368828
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19814
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 37.582,51
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31559
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19816
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 50.741,73
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31558
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19820
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 17.831,34
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31557
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19828
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 42.466,69
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31556
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19831
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 21.698,96
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 45353
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19837
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 34.359,92
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31555
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19844
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 39.906,03
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31554
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19848
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 51.463,75
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 368951
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19851
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 33.635,36
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31550
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19856
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 33.166,90
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31547
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19861
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 17.557,93
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31545
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19863
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 53.194,85
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 35019
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19868
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 16.079,68
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 30238
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19871
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 55.699,01
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 23188
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19875
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 25.684,08
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 16547
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19876
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 14.495,76
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 30244
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19877
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 33.148,72
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31523
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19885
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 30.258,46
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 39291
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19900
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 31.619,70
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 28420
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19922
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 24.090,42
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 262044
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19923
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 17.653,37
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 260784
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19924
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 70.684,40
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 112475
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19925
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 27.206,57
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 30259
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19926
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 29.899,06
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 32937
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19927
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 25.798,05
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31525
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19929
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 67.588,06
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 33685
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19930
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 26.312,80
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31561
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19932
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 32.328,40
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 31650
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19933
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 13.983,79
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 32938
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19934
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 32.319,81
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 260786
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19935
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 45.304,61
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 69134
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19936
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 69.665,17
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 97708
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19937
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 22.185,10
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 123652
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19939
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 446.235,61
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 30322
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19941
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 41.256,40
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9363
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19943
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 33.485,17
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9244
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19945
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 28.504,24
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 10021
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19947
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 11.851,92
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 15381
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/19953
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 26.894,63
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1647
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/19998
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 36.527,66
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 284359
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/20000
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 32.485,69
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 288112
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/20003
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 11.164,20
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 304323
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/20005
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 20.076,85
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 304321
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/20010
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 20.120,67
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 314927
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Impegno N.: 2023/20011
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 8.834,07
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 314956
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 611/A22000/2023  DEL 09/11/2023

Impegno N.: 2023/20012
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022. (EURO1.965.632,94)." BILANCIO FINANZIARIO 
GESTIONALE 2023-2025, ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 37.867,80
Cap.: 145554 / 2023 - TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E 
ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139934
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 10.4 - Famiglia
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1205 - Interventi per le famiglie

Accertamento N.: 2023/2912
Descrizione: D.G.R. N. 6-7450 DEL 18 SETTEMBRE 2023. "CRITERI E MODALITA' DI UTILIZZO 
DELLE RISORSE DELFONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE. ANNO 2022.
Importo (€): 1.965.632,94
Cap.: 22174 / 2023 - TRASFERIMENTI STATALI CORRENTI A SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA 
E ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE (DPCM 27/10/2020)
Soggetto: Cod. 84574
PdC finanziario: Cod. E.2.01.01.01.003 - Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei Ministri
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche




